Order code
GNP….(515…)
Tube
ØD1
ITEM CODE ITEM NAME
6 M12x1,5 2.5 32 33 14 28 515200606 GNP06NB 500
8 M14x1,5 4.0 32 33 17 41 515200808 GNP08NB 500
10 M16x1,5 6.0 33 34 19 53 515201010 GNP10NB 500
12 M18x1,5 8.0 33 34 22 71 515201212 GNP12NB 400
15 M22x1,5 10.0 38 39 27 129 515201515 GNP15NB 400
18 M26x1,5 13.0 36 38 32 165 515201818 GNP18NB 400
22 M30x2 17.0 42 44 36 243 515202222 GNP22NB 250
28 M36x2 22.0 46 48 41 319 515202828 GNP28NB 250
35 M45x2 28.0 48 52 50 449 515203535 GNP35NB 250
42 M52x2 34.0 52 57 60 737 515204242 GNP42NB 250
6 M14x1,5 2.5 32 33 17 41 515300606 GNP06YB 800
8 M16x1,5 4.0 33 34 19 54 515300808 GNP08YB 800
10 M18x1,5 6.0 33 35 22 74 515301010 GNP10YB 800
12 M20x1,5 8.0 36 38 24 95 515301212 GNP12YB 630
14 M22x1,5 9.0 39 41 27 131 515301414 GNP14YB 630
16 M24x1,5 11.0 39 42 30 172 515301616 GNP16YB 630
20 M30x2 14.0 44 48 36 261 515302020 GNP20YB 420
25 M36x2 18.0 46 53 46 477 515302525 GNP25YB 420
30 M42x2 23.0 52 62 50 605 515303030 GNP30YB 420
38 M52x2 30.0 52 67 60 826 515303838 GNP38YB 420
L= light series
S= heavy series
PN (bar)
10
Zinc plated=Cr(VI)-free
PN (bar)
L
NB
S
YB
Series T D3 L1 L2 S1
Weight
g/1
piece
GZ Gerader Zwischenstutzen mit Dichtkegel-24° Dichtkegel
GZ Swivel union
24° DKO swivel
J23
= PN (MPa)